令和 4年 12 月 21 日

御取引先各位

木曽興業株式会社 開発営業部

TEL:052-221-8616 FAX:052-201-1534

制振材事業 撤退のお知らせ

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 20 年以上に亘りオーディオアクセサリー事業「fo.Q」「Modrate」

製品、工業用制振材「PIEZON」「ZeroBump」の販売を行って参りました。

これも偏にお客様、及び関係各社様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる

次第であります。

しかしながら、原材料の値上げなど厳しさが増す中、諸般の事情により、

誠に遺憾ながら制振材事業を継続することは困難と判断いたしました。

オーディオアクセサリー製品、工業用制振材については生産終了とし、

在庫限りの販売、完売した製品より順次、販売終了とさせて頂きます。

在庫がある製品につきましても下記期日を持ちまして、

弊社より各お客様、販売店様への販売は終了となります。

製品販売最終出荷：2023 年 8 月 31 日（木）

お客様、お取引先様には、長くにわたり格別のご芳情を賜わり、あらためて厚

く御礼申し上げるとともに、皆様のますますのご清福を祈念しております。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具